平成 30年 11月 14日

関係者各位

        特定非営利活動法人

                              日本聴覚障がい者ラグビーフットボール連盟

理事長 日野 敦博

交流会のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より一方ならぬお力添え賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、１１月に下記の通り交流会を開催いたします。一緒にラグビーで体を動かしま

せんか！見学のみでもお越しいただけることを、一同楽しみにしております。

敬具

日時：平成 30年 11月 23日（祝・金）・24日（土）

練習場所：東京都狛江市内

予定：23日（祝・金）

12:30 小田急電鉄小田原線 和泉多摩川駅改札口集合

13:00～練習（多摩川広場）

16:00～シャワー（川田旅館）

24日（土）

08:00～講演会・タグラグビー教室（会場：狛江市立和泉小学校体育館）

 ※直接、会場にお越しください。

狛江市立和泉小学校  住所：東京都狛江市中和泉 3-33-1

12:00～東京都立狛江高等学校へ移動（東京都狛江市元和泉 3-9-1）

12:15～昼食  ※昼食は各自準備をお願いいたします。

13:00～練習（狛江高等学校ラグビー部と合同練習）

15:30 頃 解散（最寄駅：小田急電鉄小田原線・和泉多摩川駅）

参加費：無料

※宿泊をご希望される方は事務局へご相談願います。

※車で来る方は、参加申し込みの際に、お知らせください。

【持ち物】

23日に参加される方

動きやすい服装、運動靴、防寒対策を忘れずにお願いいたします。

スパイク（底がゴムのもの）、マウスピースをお持ちの方は、持参ください。

24日に参加される方

動きやすい服装、運動靴、室内靴、防寒対策を忘れずにお願いいたします。

スパイク（底がゴムのもの）、マウスピースをお持ちの方は、持参ください。

体験申込や見学、相談や取材等は事務局までお気軽にお問合せください。

特定非営利活動法人

日本聴覚障がい者ラグビーフットボール連盟 事務局

E-mail : deafrugby1995.or.jp@gmail.com

mailto:deafrugby1995.or.jp@gmail.com